..
.~

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. nO'10/5122-SEMAD/DGD/KF

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 19 de novembro de 2024

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO 4231/2024
PROTOCOLO N° 17249412024

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Ricardo Ritter - Ica, encaminhar, em anexo, Ofício n0

5075/SEMOPSU/AC/GL, expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços
Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

r~\L~R\ \1I\IClP~L DE \()\(l 11\'IHI Ri,l;

PROTOCOLO
nnrv }'51fJcJ y 14.,J?(

2 1 NOV. 2024

Lorenz

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. lo201 - B Canudos - 935lo8-013 I Novo Hamburgo _ RS _ Fone, (51) 3097.9loOO

Contribua com o Fundos Mt1nidpaL" do Criança e A,doie.scente ejoil dos Direitos e Cidadania do Idoso

Doe Sangue, Doe Órgôo5, Doe f\1edu!a Osseq. St',LVE UM/'" VID/~

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria tv.1unicipalcje Obras Públicas,
Serviços Urbanos e Vi6rios

OBRAS PÚBLICAS,
SER\(IÇOS URBANOS
E VIARIOS

Of. nO5075-SEMOPSU/AC/GL

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 18 de novembro de 2024

Assunto: Resposta Indicação n° 4231/2024

Senhor( a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção à indicação n° 4231/2024,

protocolada sob nO 172494/2024, informar que será feito um estudo técnico para avaliar a

necessidade da implementação de um semáforo, conforme solicitado.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry ! Rua GUia Lopes, ~201 - B. Canudos - 935~8-013 I Novo Hamburgo -RS - Fone: (51)3097.9~OO

Cnn!ribuo com f.) f'undos MUf\!c!pois da Crionço e Adole,",cente e/ou dOf, Okeito~; e Cidodor.lo do Idos.o.
Doe -Scn9ue, Doe OrgCios, Doe Meddc Ósseo, SALVE UMA VID;"l,

http://www.novohamburgo.rs.gov.br